
TROFEO MOTOCROSS MAIKOL SIGNANI MX2 - Gara 2 Gr B

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 9 CICERI M. - Yamaha 17:04.309
Tempo Gara

1 1:51.241 16:33:26.782

2 1:52.724 16:35:19.506

3 1:53.140 16:37:12.646

4 1:54.271 16:39:06.917

5 1:52.919 16:40:59.836

6 1:52.158 16:42:51.994

7 1:52.493 16:44:44.487

8 1:55.436 16:46:39.923

9 1:57.482 16:48:37.405

 Po. 2 - # 7 SIMONAZZI D. - Honda + 01.167
Dif. Primo

1 1:51.222 16:33:26.680

2 1:54.704 16:35:21.384

3 1:52.216 16:37:13.600

4 1:54.040 16:39:07.640

5 1:53.640 16:41:01.280

6 1:51.925 16:42:53.205

7 1:53.809 16:44:47.014

8 1:54.754 16:46:41.768

9 1:56.804 16:48:38.572

 Po. 3 - # 740 SOLA A. - Honda + 26.612
Dif. Primo

1 1:58.578 16:33:34.195

2 1:56.415 16:35:30.610

3 1:56.239 16:37:26.849

4 1:56.041 16:39:22.890

5 1:55.139 16:41:18.029

6 1:57.039 16:43:15.068

7 1:55.760 16:45:10.828

8 1:56.177 16:47:07.005

9 1:57.012 16:49:04.017

 Po. 4 - # 120 BALLABIO M. - Honda + 37.343
Dif. Primo

1 1:55.749 16:33:31.357

2 1:56.408 16:35:27.765

3 1:57.103 16:37:24.868

4 1:56.387 16:39:21.255

5 1:56.555 16:41:17.810

6 1:56.191 16:43:14.001

7 1:57.400 16:45:11.401

8 2:02.616 16:47:14.017

9 2:00.731 16:49:14.748

 Po. 5 - # 501 DAGANI M. - Yamaha + 43.722
Dif. Primo

1 2:05.822 16:33:41.871

2 1:53.954 16:35:35.825

3 1:55.467 16:37:31.292

4 2:04.222 16:39:35.514

5 1:57.962 16:41:33.476

6 1:56.470 16:43:29.946

7 1:55.195 16:45:25.141

8 1:58.667 16:47:23.808

9 1:57.319 16:49:21.127

 Po. 6 - # 412 FACCHETTI D. - Honda + 46.274
Dif. Primo

1 1:57.986 16:33:33.632

2 1:56.014 16:35:29.646

3 1:57.017 16:37:26.663

4 1:57.832 16:39:24.495

5 1:57.089 16:41:21.584

6 1:58.878 16:43:20.462

7 2:00.297 16:45:20.759

8 2:01.766 16:47:22.525

9 2:01.154 16:49:23.679

 Po. 7 - # 713 TITA A. - Yamaha + 46.662
Dif. Primo

1 2:01.931 16:33:37.865

2 1:57.711 16:35:35.576

3 1:56.396 16:37:31.972

4 1:59.075 16:39:31.047

5 1:58.224 16:41:29.271

6 1:59.426 16:43:28.697

7 1:58.130 16:45:26.827

8 1:59.774 16:47:26.601

9 1:57.466 16:49:24.067

 Po. 8 - # 209 ABRIOLI A. - KTM + 58.839
Dif. Primo

1 2:15.126 16:33:48.222

2 2:02.995 16:35:51.217

3 1:57.699 16:37:48.916

4 1:57.020 16:39:45.936

5 1:58.902 16:41:44.838

6 1:57.003 16:43:41.841

7 1:57.896 16:45:39.737

8 1:59.113 16:47:38.850

9 1:57.394 16:49:36.244

 Po. 9 - # 289 POLLO L. - KTM + 1:03.932
Dif. Primo

1 2:10.369 16:33:46.113

2 1:59.095 16:35:45.208

3 1:59.586 16:37:44.794

4 1:58.496 16:39:43.290

5 1:59.503 16:41:42.793

6 2:01.192 16:43:43.985

7 1:59.331 16:45:43.316

8 1:59.220 16:47:42.536

9 1:58.801 16:49:41.337

 Po. 10 - # 245 MORETTO M. - Honda + 1:10.214
Dif. Primo

1 2:11.797 16:33:44.893

2 1:55.067 16:35:39.960

3 1:52.300 16:37:32.260

4 2:04.426 16:39:36.686

5 1:57.050 16:41:33.736

6 2:12.881 16:43:46.617

7 1:59.043 16:45:45.660

8 2:00.039 16:47:45.699

9 2:01.920 16:49:47.619

 Po. 11 - # 123 FERRARI D. - Honda + 1:19.963
Dif. Primo

1 2:15.042 16:33:51.185

2 2:01.765 16:35:52.950

3 1:59.488 16:37:52.438

4 1:57.343 16:39:49.781

5 1:58.149 16:41:47.930

6 2:00.429 16:43:48.359

7 2:03.429 16:45:51.788

8 2:00.543 16:47:52.331

9 2:05.037 16:49:57.368

Fastest lap: 1:51.222 
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Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 12 - # 114 FRANCHI G. - Yamaha + 1:22.225
Dif. Primo

1 2:37.197 16:34:12.975

2 2:01.728 16:36:14.703

3 1:59.633 16:38:14.336

4 1:56.237 16:40:10.573

5 1:57.328 16:42:07.901

6 1:58.833 16:44:06.734

7 1:58.143 16:46:04.877

8 1:58.054 16:48:02.931

9 1:56.699 16:49:59.630

 Po. 13 - # 984 BERTOLINI T. - Suzuki + 1:24.861
Dif. Primo

1 2:06.806 16:33:42.797

2 2:00.055 16:35:42.852

3 2:01.111 16:37:43.963

4 2:00.314 16:39:44.277

5 2:00.240 16:41:44.517

6 2:01.543 16:43:46.060

7 2:06.882 16:45:52.942

8 2:05.656 16:47:58.598

9 2:03.668 16:50:02.266

 Po. 14 - # 34 CHIAPPA V. - Yamaha + 1:27.419
Dif. Primo

1 2:00.405 16:33:36.288

2 1:58.636 16:35:34.924

3 2:01.283 16:37:36.207

4 2:02.784 16:39:38.991

5 2:00.017 16:41:39.008

6 2:00.692 16:43:39.700

7 2:21.064 16:46:00.764

8 2:02.942 16:48:03.706

9 2:01.118 16:50:04.824

 Po. 15 - # 187 ZANOLI A. - KTM + 1:28.378
Dif. Primo

1 2:10.769 16:33:47.313

2 2:04.449 16:35:51.762

3 2:03.365 16:37:55.127

4 2:01.438 16:39:56.565

5 2:02.672 16:41:59.237

6 2:02.513 16:44:01.750

7 2:02.366 16:46:04.116

8 2:00.910 16:48:05.026

9 2:00.757 16:50:05.783

 Po. 16 - # 192 CAZZANI M. - KTM + 1:36.366
Dif. Primo

1 2:14.345 16:33:49.984

2 2:14.853 16:36:04.837

3 2:01.623 16:38:06.460

4 1:58.958 16:40:05.418

5 2:00.396 16:42:05.814

6 2:02.453 16:44:08.267

7 2:03.044 16:46:11.311

8 2:01.714 16:48:13.025

9 2:00.746 16:50:13.771

 Po. 17 - # 932 ROSSETTI M. - Yamaha + 1:44.946
Dif. Primo

1 2:06.345 16:33:42.570

2 1:59.793 16:35:42.363

3 2:02.686 16:37:45.049

4 2:03.487 16:39:48.536

5 2:04.623 16:41:53.159

6 2:05.981 16:43:59.140

7 2:09.658 16:46:08.798

8 2:07.452 16:48:16.250

9 2:06.101 16:50:22.351

 Po. 18 - # 28 AMODEI N. - Honda + 1:45.182
Dif. Primo

1 2:15.682 16:33:51.936

2 2:03.054 16:35:54.990

3 2:03.104 16:37:58.094

4 2:02.134 16:40:00.228

5 2:03.261 16:42:03.489

6 2:04.183 16:44:07.672

7 2:04.766 16:46:12.438

8 2:05.344 16:48:17.782

9 2:04.805 16:50:22.587

 Po. 19 - # 278 BONETTA A. - Yamaha + 1:56.359
Dif. Primo

1 2:09.038 16:33:44.641

2 2:06.371 16:35:51.012

3 2:06.259 16:37:57.271

4 2:03.641 16:40:00.912

5 2:04.163 16:42:05.075

6 2:06.773 16:44:11.848

7 2:07.613 16:46:19.461

8 2:07.962 16:48:27.423

9 2:06.341 16:50:33.764

 Po. 20 - # 879 GUATTA C. - Yamaha + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:11.355 16:33:47.636

2 2:04.649 16:35:52.285

3 2:33.451 16:38:25.736

4 2:02.125 16:40:27.861

5 2:03.887 16:42:31.748

6 2:03.351 16:44:35.099

7 2:05.788 16:46:40.887

8 2:03.893 16:48:44.780

 Po. 21 - # 591 TURETTA M. - Suzuki + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:09.315 16:33:45.593

2 2:06.407 16:35:52.000

3 2:08.040 16:38:00.040

4 2:07.865 16:40:07.905

5 2:11.129 16:42:19.034

6 2:11.508 16:44:30.542

7 2:10.017 16:46:40.559

8 2:06.706 16:48:47.265

 Po. 22 - # 101 CASAZZA A. - Honda + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:01.110 16:33:37.209

2 1:53.821 16:35:31.030

3 1:58.901 16:37:29.931

4 1:55.197 16:39:25.128

5 1:54.714 16:41:19.842

6 1:55.731 16:43:15.573

7 1:53.712 16:45:09.285

Fastest lap: 1:51.222 
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Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 23 - # 747 COLOMBO P. - Honda + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:27.402 16:34:03.780

2 2:24.530 16:36:28.310

3 2:20.681 16:38:48.991

4 2:23.652 16:41:12.643

5 2:29.962 16:43:42.605

6 2:37.824 16:46:20.429

7 2:33.619 16:48:54.048

 Po. 24 - # 96 SALA A. - Yamaha + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:29.460 16:34:06.029

2 2:27.035 16:36:33.064

3 2:29.783 16:39:02.847

4 2:38.380 16:41:41.227

5 2:38.071 16:44:19.298

6 2:34.941 16:46:54.239

7 2:41.611 16:49:35.850

 Po. 25 - # 273 LORENZI R. - KTM + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:31.228 16:34:07.712

2 2:27.979 16:36:35.691

3 2:37.128 16:39:12.819

4 2:39.937 16:41:52.756

5 2:41.359 16:44:34.115

6 2:30.726 16:47:04.841

7 2:31.916 16:49:36.757

 Po. 26 - # 78 VERRINI S. - Honda + 5 Laps
Dif. Primo

1 2:06.506 16:33:39.602

2 2:08.588 16:35:48.190

3 2:22.666 16:38:10.856

4 2:12.707 16:40:23.563

 Po. 27 - # 910 BEZZI L. - Honda + 7 Laps
Dif. Primo

1 2:08.108 16:33:44.558

2 1:58.742 16:35:43.300

 Po. 28 - # 549 SPINELLI F. - Honda + 7 Laps
Dif. Primo

1 2:16.042 16:33:51.924

2 3:22.609 16:37:14.533

 Po. 29 - # 725 MASSARI D. - KTM + 8 Laps
Dif. Primo

1 2:12.369 16:33:45.465

 Po. 30 - # 515 NOLLI D. - Honda + 8 Laps
Dif. Primo

1 4:41.107 16:36:18.347

Fastest lap: 1:51.222 
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